ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018 №36
г. Барнаул

О внесении изменений в постановле-
ние Администрации Алтайского края
от 20.04.2012 №204

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации Алтайского края от 20.04.2012

№ 204 «Об утверждении Положения о межведомственной рабочей группе по
координации деятельности и организации взаимодействия пресс-служб тер-
риториальных органов федеральных органов государственной власти» (в ре-
дакции от 26.10.2013 № 559) следующие изменения:

пункт 2 названного постановления признать утратившим силу;
в Положении, утвержденном указанным постановлением:
в пункте 6 слова «Администрации края» заменить словами «Прави-

тельства Алтайского края»;
в пункте 10 слова «департамент Администрации края по взаимодей-

ствию с территориальными органами федеральных органов государственной
власти» заменить словами «департамент Администрации Губернатора и Пра-
вительства Алтайского края по обеспечению региональной безопасности».

Алтайского края А.Б. Карлин